Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1К. И. .1 № П 5 5 - Гх

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:1302001 :ЗУ1, площадью 5338 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, п. Родинский, ул. Школьная. Разрешенное использование: улично
дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 5338 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек X Yграниц
1 2 3

(1) — —
1 505034.28 1386361.76
2 505060.78 1386401.69
3 505060.84 1386401.79
4 505104.95 1386472.03
5 505192.24 1386609.11
6 505183.80 1386614.49
7 505096.50 1386477.39
8 505096.49 1386477.36
9 505052.41 1386407.16
10 505025.78 1386367.03
1 505034.28 1386361.76

(2) — —
И 505356.44 1386893.45
12 505226.82 1386691.40
13 505235.18 1386685.91
14 505364.86 1386888.05
И 505356.44 1386893.45

..
s^ \ 56:к:1302001131

V s'X \ \ \
\ 56:3fcl302001132 \

А X 56:\:1302001128 X

I X 56:311130200^133 X .ХХ^Х* Х\

1 X 56:Ц130200Х129 X zXXXx*z4  ̂ \
Д X 56:3113020Md.30 X \ \
JO 5б^\302°\34 \<ХХХЛ 5б\13О2о\135 \

5^^2^1:205 \ \ 56:\1302001142 \ \
Л' \ 56:ЫзО2Оо\125 \ Z^Xz<^\ 5бЦ13020\143 \ А \

< \ 5б:^130200\123 Хх^^^Х 5б\13020\141 \ У/\ \

\ 56:Э£к130200\122 X 5б\:1302001139 \ А^ХХу \ \

56:^130200Ц121^\zA^XXX^X 5бХ13О2оХ137 X -z\X\ X \ \
\ 5б:ЗХз02®ХХ ХХ\ \ \ \ \Х^ Х^ \ 56:3\: 1302001152 \
\ V/Z ZX X 56:30:1302001138 \ Х^ Х\ X X \ \
\ XXX XX \ \ \ VX Х^ \ 56:30:1302001149 \ \
\ХХ< ХхХ \ 56:30:1302001140 \ Х^ Х\ \ \ X \ \

/W* \ХХ\ \_ \ \ \Х Х^ \ 56:30:1302001151 \ X \XXzCiXCjX \ 56:30:1302001136 \ Х^ Х\ X X X XX^ZX \
XXX' 1ХХ\ \ \ X ХхХ Х^ X 56:30:1302001147 \ Х  ̂XX X

XXX X \ 56:30:1302001127 X Х^ Х\ \ \ \ \Х^ ZzX /X \
X// \ \ X \ Xх Х^ \ 56:^130200X146 \ /Хх /Х\ \

/А/ \б:30:1302001:12Х VXs^ X 56:3^:1302001150 X ^ХХХХ^Х \ \
Х\ X<Z< \ \ ХХ\ \ 5бЦ1302(\155 \ 5б\1302\Д

X \ XX X ХХГ \ 56:Ч1з<еоХ \ХХХ \ 5б\1зо2о\1вб \\
К \ 'Х'Х X 56:\13020\148 5б11302о\185 \ >

\Х \ ZX XXх Хч X \\ \ ХХХх'ХС X 5б:ЗЯ:130200\190 \ .X .XX
1:77\\ Х> X \ \ Ч \ 2 \ 5б\13020\188 \ хЧхА

ZZ Xх ''S6:30:1302001:4zX 56:3^:130200X145 \ ХХХХ\Х^ \ 5бХ:1302001187 \ / /\ \
56:3Qrf^2OW8 yZ X X \ч X \ X X ZzX\ X \ \ \Х sC X 56:38:1
zC /X Х^ X Xk XXX XzXX \ 56:38:1302001194 \ Х^ Х\ \ X
ЗЙ001-74 X хХ х< X XX X \ Х^ ZzXX \ \ \ \Х Х^ X 56:38:1302001

X XX X X X А X 56:38:1302001200 \ Х^ Х\ \ X
X xzX X \ х^ XXX х\ XXX \х^ Х^ X 56:38:1302001196
X ^Х ^Х \ X ^Х S' \ 56:3\130200\191 \ Х^ Х\ XXX
\ XZ 7Х^ Х^ ^\Х XXX XX Х^ X 56:30:1302001189 \

ХЧ Xх X Х^ X \ 56:38:1302001197 X s' Х\ X X X \х
Xх X Х^ ХхХ Х\ X \ X \ \Х \ \ 56:3^:1302001199 \ ^Х

'к \56:30:1302001:2]^v Х\х'Х^ХХ//\\/6

х\ \ zXxX^ \ \\ s' \б:30:1302001:11\ XzX € \ X \ \\ XXх Xх

\ \ \ \\ ХХ\ \ Х\ Х\^^^ХА202(3) \56:30:1зЬ2001:1Х \б:30:1301001:зХ

\ \ s' \ X Xх ХзбЗО^ЗОгОО!:^^^^*^^^/  ̂ \ \ \ \ \ s'
):1302001:2Л X XiZX \ X / s' X \ \ XX \ 5 s^

\ \ " XXх Хх\ \ ZX\XX>Z\ 56:30:13СЖ01:202(2) X \Х^ X \ s' s'
s' \ s' \\56:30:1302001:6б\ s' s^' s' \^r _ ____ A \ X\ \ \ s^s'

4 s' \ \ \\ \ Xх s'X V530:1302001:91 \ \ \XXX

Масштаб 1:2400
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

—-------_ граница кадастрового квартала;
------------------- - граница учтенного земельного учасобъекта капитального строительстватка;

- граница зон с особыми условиями использования территории;
-------------------_ [ращпщ населенных пунктов и муниципальных образований;

■ • • ■ - границы иных зон и территорий;
• - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка